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I forbindelse med skolernes sommerferie tilbyder foreninger og institutio-
ner i Faxe Kommune, en lang række spændende sommerferieaktiviteter
for kommunens skolesøgende børn.
Programmet bliver uddelt til alle elever i kommunens folkeskoler – samt
på privatskoler placeret i Faxe kommune i uge 19 og 20.

Folderen er inddelt i tre kategorier; Sommerskolen, Vild, Våd & Sejl og
Foreningstilbud.

Faxe kommunale ungdomsskole står bag de forskellige aktiviteter i som-
merskolen, hvor man f.eks. kan deltage på maleriværkstedet, køre på
inliners og rulleskøjter, spille tennis eller prøve at være designer. 
Ungdomsskolen gentager også succesen med Vild, Våd & Sejl, hvor du
blandt andet kan sejle i meginjoller, kanoer og kajakker.

Derudover er der en række tilbud fra forskellige foreninger i kommunen.

Har enkelte elever ikke modtaget et eksemplar af programmet kan disse
hentes på kommunens borgerservice kontorer. Endvidere kan program-
met hentes fra kommunens hjemmeside www.faxekommune.dk eller
www.ungdomsskolen.net 

Vi håber, at der igen i år vil være stor tilslutning til de mange aktivitets-
tilbud.

Sommeraktiviteter 2009
For alle elever fra skoler i Faxe Kommune

Har du fået programmet?

Sommerskole 29/6 - 3/7 - tilmeldingsfrist 15. maj
Vild, Våd, sejl 27. - 31/7
Spændende foreningstilbud

Se mere på www.ungdomsskolen.net 
og www.faxekommune.dk

Sommerferieaktiviteter

Kompostdag 2009

Kompostdag på Haslev Genbrugsplads afholdes i år
lørdag den 23. maj 2009.
Pladsen er åben fra klokken 8.00 til 15.00. 

Fra klokken cirka 9.30 til 15.00 vil Faxe Kommune byde
på pølser og lidt at drikke, og fra klokken 9.00 til 12.00 vil
Hans Erik være på pladsen. 

Hans Erik har kompostorme med, som man kan købe af
(husk at medbringe en beholder, spand eller plasticpose).
Hans Erik har stor erfaring med kompostering, og ved
endvidere noget om bekæmpelse af dræbersnegle, så
der er rig mulighed for at få svar på spørgsmål om både
kompostering og dræbersnegle.

Faxe Kommunes Forsyningsafdeling vil ligeledes være
repræsenteret ved en medarbejder, som kan besvare
eventuelle spørgsmål om affald. 

Alle borgere i Faxe Kommune er velkomne.

Bibliotekerne holder lukket

Faxe Kommunes Biblioteker har lukket den 19. og 20.
maj 2009 på grund af kursus for personalet.

Endeligt vedtaget lokalplan 
og kommuneplantillæg

Faxe byråd har den 30. april 2009 endeligt vedtaget lokal-
plan 500-76A for "Boliger ved Søgård - Troelstrup", med
tilhørende kommuneplantillæg nr. 11. På baggrund af de
indkomne høringssvar, er udstykningsplanen blevet tilret-
tet, ligesom lokalplanens bestemmelser om bygnings-
højder, allétræer, belysning mv. er justeret. Kommune-
plantillægget er vedtaget uændret.

Lokalplanen vil fra den 12. maj 2009 kunne ses følgende
steder:
• Faxe Kommunes tre borgerservicecentre
• Bibliotekerne i Faxe Kommune
• Faxe Kommunes hjemmeside www.faxekommune.dk

I henhold til planlovens § 60 stk. 1 kan kun retlige spørgs-
mål påklages, det vil sige, at der kun kan klages over retli-
ge spørgsmål som f.eks. overholdelse af procedureregler,
gyldigheden af bestemmelser i planerne osv. Der kan
ikke klages over det hensigtsmæssige i planerne.

En evt. klage sendes til Naturklagenævnet, Frederiksborg-
gade 15, 4, 1360 København K eller på mail til
nkn@nkn.dk. Klagen skal være modtaget af Naturklage-
nævnet inden fire uger fra datoen for offentliggørelse ved
annoncering. Det er en betingelse for Naturklage-næv-
nets behandling af din klage, at du indbetaler et gebyr på
500 kr. Vejledning om gebyrordningen kan findes på næv-
nets hjemmeside www.nkn.dk

Hvis du vil indbringe spørgsmål om planernes lovlighed
for domstolene, skal det ske inden 6 måneder fra datoen
for denne annonces offentliggørelse.

Åbent dagplejehus, Drosselvej

Kom og se vores gode lege- og gæstestue på Drosselvej 1,
Rønnede, onsdag den 13. maj 2009 klokken 15.00-16.30.

Vi giver en kop kaffe, og børnene har bagt småkager.
Hilsen, Lone og Susanne.

Valg til Europaparlamentet 
og afstemning om tronfølgeloven 7. juni

Afstemning pr. brev
Hvis du er forhindret i at møde på afstemningsstedet den
7. juni, kan du stemme pr. brev. Denne afstemning fore-
går på folkeregisteret i borgerservice, frem til fredag den
5. juni 2009 i den sædvanlige åbningstid. 

Derudover holder Borgerservice i Haslev, Jernbanegade
62, Haslev Bibliotek og borgerservice i Faxe, Rådhusvej
2, specielt åbent for brevstemmeafgivning:
Lørdag den 30. maj 2009 i tidsrummet 10.00-12.00 og
fredag den 5. juni 2009 (grundlovsdag) i tidsrummet
10.00-12.00.

Husk! 
At medbringe legitimation (personnummerbevis, førerbe-
vis, sygesikringskort, valgkort eller lignende).

Stemmeafgivning på plejehjem m.v. og i eget hjem:
Beboere på plejehjem kan stemme der. 
Der er mulighed for at afgive stemme pr. brev i eget
hjem for vælgere, som på grund af sygdom eller mang-
lende førlighed, ikke vil kunne indfinde sig på valgstedet
på valgdagen. 

Begæring om stemmeafgivning i eget hjem indsendes på
særlig blanket til borgerservice. Blanketten kan fra den
10. maj 2009 rekvireres i Borgerservice, telefon 
56 20 30 00 eller mail: kommunen@faxekommune.dk 

Borgerservice skal have modtaget ansøgningen senest
den 26. maj 2009 klokken 18.00. Udover almindelig
åbningstid, holder borgerservice i Haslev åbent til klokken
18.00 for aflevering af blanketter denne dag.

Lukket i administrationen

Fredag den 22. maj 2009, dagen efter kr. himmelfart, er
der lukkedag i administrationen. 

Borgerservice på Haslev bibliotek har dog åbent fra
klokken 10.00-13.00.

Faxe Kommunes borgerservicecentre

Faxe Kommunes borgerservicecentre er din naturlige
indgang til den offentlige sektor. 
Her er de serviceydelser du oftest har behov for samlet og
du kan få svar på de mest almindelige spørgsmål. Der er
telefontid alle hverdage fra kl. 8.30 til lukketid. Telefon-
nummeret er 56 20 30 00.

Du kan se borgerservicecentrenes adresser og åbnings-
tider på Faxe Kommunes hjemmeside. 

Læs mere om stillingerne på 

www.faxekommune.dk

Ledige stillinger

Aktivitetsmedarbejder 
Frederiksgadecentret søger en aktivitetsmedarbejder, til
nyoprettet stilling på cirka 30 timer ugentligt.

Rytmik- og sammenspilslærer 
Faxe Musikskole søger en rytmik- og sammenspilslærer,
med tiltrædelse 1. august 2009.

SSA/SSH - se her!
Lindevejscenteret i Faxe søger en SSA til dagvagt samt
to SSH  til faste dagvagter.

SSH/SSA eller anden sundhedsfaglig
personale
Faxe Hjemmepleje Aften søger SSH/SSA eller lignende
sundhedspersonale, til aftenhjemmeplejen i hele Faxe
Kommune. Stillingen er med tiltrædelse pr. 1. juni 2009
eller snarest.

SSA og SSH til hjemmeplejen
Hjemmeplejen Faxe Syd søger en SSA og en SSH.
Stillingerne er ledige fra 1. juni 2009, med tiltrædelse
hurtigst muligt eller senest 1. juli 2009. Begge stillinger
er på 32 timer ugenligt.

Medarbejder
Faxe kommunale Ungdomsskole i Rønnede søger en
praktisk pædagogisk medhjælp/underviser i ungdoms-
skolens almenundervisning på fuld tid eller deltid.
Stillingen er med tiltrædelse og ansættelse pr. 1. august
2009, eller snarest derefter.


